様式第1号（第2条関係）

江府町地域情報通信基盤工事分担金徴収減免申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
　江府町長　殿

住所　　　　　　　　　　　　　　印
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　江府町地域情報通信基盤工事分担金の徴収について減免を受けたいので、江府町地域情報通信基盤工事分担金の徴収に関する条例施行規則第2条第１項の規定により申請します。

記

	減免の理由

	既存の光回線を廃止することなく、住居又は事業所及び所有者の同意を得て空き家または空き部屋に、条例別表に定める新設工事

	住居又は事業所の解体及び改修のため、条例別表に定める撤去工事及び仮設（一時移転）に必要な新設工事

	町長が特に認めた場合

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※当てはまる理由に「○」をつけてください。

添付書類：住民票またはそれに代わる書類